i d est quod suspicabar appellabo. hanc illo uorsum.
Mul s alue multum mi pater. **Sen** Salua sis. si cur ab tuo
 s ervo accessi iubet. quid tu es tristis. quid ille aut abste tratus
 d estitit. nescio quid uos velutati estis inter vos duos
 l oquerer uter meruisti culpam. paucis: non longos logos.
Mul n usq; equidem quicq; deliqui hoc primum te ab soluo pater
 v erum uiuere hic non possum neque durare vlo mo proin tu me
 h inc abducas. **Sen** quid istuc autem est. **Mul** ludibrio pater
 h abeo. **Se** unde. **Mul** ab illo cui me mandauisti meo uiro
Sen e cce autem litigium querens tandem edixi t: vt cauetes
 n e uter ad me retis cu querimonia. **Mul** q; ego istuc mi pater
 c auere possum. **Se** me interrogas. ni non uis querens
 m onstrauit tibi viro vt morem general. qd ille faciat ne id obserues
 q; vo eat. quid rex gerat. **Mul** at enim ille hinc amat meretrice
 e x proximo. **Se** sane sapit atq; ob istanc industria et falso
 A mabit amplius. **Mul** atq; ibi potat. **Se** tua quidem ille ea potabit minus
 s iue illic sine alibi libebit q; hec malum impudentia est.
 v na opera prohibere ad coenam ne promittat postules. ne ve quenq;
 A ceipiat alienum apud te. seruirit t: postulas viros. dato
 v na opera pensum postules. inter ancillas sedere iubeas lanam carpere
Mul n on quidem mihi aduocatum pater adduri. si viro
 h uic das illin causam dicas si ille quid deliquerit.
Sen m ulto tanto illum accusabo q; te accusauit amplius
 Q uando te auratam & vestitam benebit ampilla speni.
Mul R ecete perhibent melius lanam est mulier meritem sumere
Mul A t ille suppluat mihi aurum et pallas ex aetate modo
 M e despolar mea ornamenta et ad meretrices degerit
Sen M ale facit si istuc facit si non facit tu male facis
 Q ue insolentem insulniles. **Mul** qui n et nunc be pallam
 P atet & spinter quod ad hanc detulerat. ne quia resciui refert
Sen I am ego ex hoc ve factum e scibo adiuto hominem atq; alloquar.
 D ic mihi istuc menechine qd uos discessatis ve sciama.
 Q uid tu tis el. quid illa autem uatam abste destituis?
Men Q uisq; es quequid t: nomine est senex summum iovem
 D eosq; detestor qua de re aut cuius rei rerum omnia
 M e neque isti male fecisse mulieri que me arguit

: Hanc domo: